
Z OBSAHU 
ČÍSLA
15/2006

Grizzly:
Za pět vteřin 

js te  na kusy
Drtič kostí v hnědém hávu 
může vážit i jednu tunu

Jedli jsm e m rtvé, ale  
přežili jsme!
72 dnů, 3600 metrů 
vysoko na ledovci

Biofotonika aneb 
Energie života
Vědci z Německa prokazují, že 
všechny živé organismy Á tiP* 
vyzařují světlo l O

6 nejmocnějších  
kněžek lásky
Nebezpečné kurtizány s tváří 
světice lámaly srdce 
i vládcům A i O

Harry Hopkins: Muž, 
který to uměl se 
Stalinem
Šedá eminence USA 
a vyjednavač, který 
pomáhal vytvářet dějiny

Kabala -  světlo  
z nebes
Prastaré mystické učení 
inspiruje dnes 
i hollywoodské hvězdy 46
Slavní iluzionisté  
předvádějí své 
supertriky!
Chcete létat či uniknout jisté 
smrti pod koly g > |
horské dráhy?

Zubaře znala už doba 
kamenná
Strašná muka vedla 
к dokonalým dírám 
v zubech

Necháte si sešít ránu 
dítětem ?
Malí caparti se stávají 
umělci i vojevůdci


